
ZARZĄDZENIE NR 10
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2 Wójta Gminy Raczki z dnia 5 stycznia 2015r. w sprawie 
określenia zasad zwrotu kosztów wykonania okularów korygujących wzrok pracownikom Urzędu 

Gminy Raczki

Na podstawie § 8 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998r. 
w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe ( Dz.U. 
Nr 148, poz. 973) zarządza się  co następuje:

§ 1. W zarządzeniu  Nr 9 Wójta Gminy Raczki z dnia 17 marca 2003r. w sprawie określenia zasad zwrotu 
kosztów wykonania okularów korygujących wzrok pracownikom Urzędu Gminy Raczki § 2 otrzymuje 
brzmienie :

„§ 2. Zwrot kosztów wykonania okularów korygujących wzrok dokonuje się w wysokości wynikłej 
z faktycznie poniesionych kosztów, nie wyżej jednak niż 400 zł.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




